
SUNAT
RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL

ADJUNTA DE ADMINISTRACIÓN INTERNA

N.O 053 - 2013/SUNAT/400000

ENCARGA A TRABAJADORES EN CARGOS DE SUPERVISOR

Lima, Z 1 JUN. 1013
CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución de Superintendencia N.o132-2013/SUNAT, de fecha 19
de abril de 2013, se modificó y actualizó el Clasificador de Cargos considerados como
empleados de confianza y cargos directivos, así como el Cuadro para Asignación de
Personal de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria,
incluyéndose dos cargos de Supervisor correspondientes a la Oficina de Seguridad y
Defensa Nacional, unidad orgánica jerárquicamente dependiente de la Superintendencia,&' ~~Nacional Adjunta de Administración Interna;

(

cg 1NT OENTE\ Que se encuentran vacantes los cargos de Supervisor en la Oficina de Seguridad
~ , Defensa Nacional, por lo que se ha estimado conveniente encargar a los trabajadores
~1' (e) e ocuparán dichos cargos;
. ~(
"0 CR',)L En uso de las facultades conferidas por el inciso d) del artículo 23-8 del

Reglamento de Organización y Funciones de la SUNAT, aprobado por Decreto Supremo
N.O115-2002-PCM y modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Encargar a los trabajadores Miguel Ángel Alvarado Silva y
Rafael Antonio Loza Rebaza en el cargo de Supervisor de la Oficina de Seguridad y
Defensa Nacional.

Regístrese y comuníquese.

. ' i:iANIElRMRCj sANCHEZ
Superintendente Neclonel Adjunto

de Mrninletracién Inlome


	00000001

